

# MRU Transport ApS

Elmevej 7  
8870 Langå

Årsrapport  
16. marts 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**30/05/2019**

---

**Michelle R. Klitgaard**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

MRU Transport ApS

Elmevej 7

8870 Langå

CVR-nr: 39436957

Regnskabsår: 16/03/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens formål er at foretage sikre og pålidelige transport- og flytte opgaver, samt aktiviteter i tilknytning hertil.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

*Årets resultat på kr. 34.273 er tilfredsstillende for første regnskabsår. Der forventes vækst i såvel omsætning som indtjening for indkomståret 2019.*

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

*Der er ingen væsentlige begivenheder efter statusdagens afslutning.*

*Forudsætningerne for at fravælge revision er opfyldt og det besluttes ligeledes, at der ikke skal foretages revision i næste regnskabsår.*

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 16. mar. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>56.802</b>
Personaleomkostninger .....		-12.629
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>44.173</b>
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>44.173</b>
Skat af årets resultat .....		-9.900
<b>Årets resultat</b> .....		<b>34.273</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		34.273
<b>I alt</b> .....		<b>34.273</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.
Andre tilgodehavender .....		114.070
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>114.070</b>
Likvide beholdninger .....		97.164
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>211.234</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>211.234</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		150.000
Overført resultat .....		34.273
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>184.273</b>
Skyldig selskabsskat .....		9.900
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>9.900</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		15.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		2.061
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>17.061</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>26.961</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>211.234</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingaftale på lastbil. Leasingen har en restværdi på kr. 1.584.000.

## 2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret